МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №48» Г. ЯРОСЛАВЛЯ

П Р И К А З

31 июля 2024 года                                                                                           № 289/2

О зачислении учащихся в 10 -е

профильные классы

       В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273, Порядком приема граждан  на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 32

от 22.01.2014 года, Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе)

в государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской области», утвержденным

приказом департамента образования Ярославской области № 27-нп от 06.08.2014г. (в

редакции приказов от 19.02.2016 № 03-нп «О внесении изменений в приказ департамента

образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп»; от 28.03.2022 № 08-нп «О

внесении изменений в приказ департамента образования Ярославской области от

06.08.2014 № 27-нп», от 12.02.2024 № 08-нп «О внесении изменений в приказ департамента

образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп» ), Порядком  проведения

индивидуального отбора  в классы (группы) профильного обучения  МОУ «Средняя  школа

№48», утвержденным приказом от  15.02.2024 №49/2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить выпускников 9-х классов в 10 «А» группу технологического   профиля с

31.07.2024 г. согласно рейтингу достижений учащихся по результатам

индивидуального отбора в следующем составе:

№ рейтинга Рег. номер Кол-во баллов

1 67 83,95

2 124 82,49

3 89 82,31

4 161 77,2

5 26 74,74

6 55 74,29

7 159 71,92

8 106 71,82

9 65 68,63

10 150 65,7

11 51 65,63

12 162 65,63

13 118 65,26

14 94 65,08

15 41 63,8

16 98 63,62

17 49 62,9

18 31 60,34

19 27 57,8

20 112 57,6

21 82 56,4

22 35 55,59

23 72 53,69

24 130 53,3

25 11 49,76

26 69 47,48

27 79 44,5

2. Зачислить выпускников 9-х классов в 10 «Б» группу естественно- научного  профиля

с 31.07.2024 г. согласно рейтингу достижений учащихся по результатам

индивидуального отбора в следующем составе:

№ рейтинга Рег. номер
Кол-во

баллов

1 168 99,95

2 96 82,28

3 86 77,66

4 145 76,84

5 46 74,52

6 133 73,51

7 205 69,14

8 39 62,08

9 5 61,00

10 83 59,12

11 100 58,44

12 166 55,88

3. Зачислить выпускников 9-х классов в 10 «Б» класс социально- экономического

профиля с 31.07.2024 г. согласно рейтингу достижений учащихся по результатам

индивидуального отбора в следующем составе:

№ рейтинга Рег. номер Кол-во баллов

1 15 87

2 173 84,1

3 149 79,5

4 135 78,2

5 34 77,7

6 23 76,8

7 101 75,3

8 120 74,8

9 121 73,9

10 119 72,9

11 170 70,5

12 43 69,5

13 95 68,5

14 204 65,9

15 3 65,2

4. Классным руководителям сформировать папки личных дел учащихся 10 А и 10 Б

классов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Основание: заявление родителей (законных представителей)

Директор школы:                                                И.Н. Журина

Ознакомлены:

_____________                   ____________                    «___»__________

     (подпись)                             (расшифровка подписи)

_____________                  ____________                     «___»__________

     (подпись)                             (расшифровка подписи)